ก าหนดส่งมอบครุภัณฑ์ให้กับ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ ภายในระยะเวลา 
45 วัน (สี่สิบห้าวัน) นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาซื้อขาย  

7. ราคาสูงสุดที่ใช้ในการเสนอ 

-  ครุภัณฑ์ จ านวน 2 รายการ (ครั้งที่ 2) ประกอบด้วย 1. ห้องปฏิบัติการระบบธุรกิจอัจฉริยะ 
จ านวน 1 ห้อง วงเงิน 973,475.30 บาท (เก้าแสนเจ็ดหมื่นสามพันสี่ร้อยเจ็ดสิบห้าบาทสามสิบสตางค์) และ     
2. ห้องปฏิบัตการฐานข้อมูลคอมพิวเตอร์ จ านวน 1 ห้อง วงเงิน 986,636.30 บาท (เก้าแสนแปดหมื่นหกพัน
หกร้อยสามสิบหกบาทสามสิบสตางค์) รวมเป็นวงเงินทั้งสิ้น 1,960,111.60 บาท (หนึ่งเก้าแสนหกหมื่นหนึ่งร้อย
สิบเอ็ดบาทหกสิบสตางค์) 

8.